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GARDEN – nowa linia produktów od Grupy Azoty

Grupa Azoty przygotowała dla swoich klientów nową linię produktów, sygnowaną wspólną nazwą GARDEN.
Nawozy produkowane w Puławskiej Spółce przeznaczone są dla posiadaczy ogródków, małych plantacji
owocowych, hodowców kwiatów, czy nawet prostych przydomowych trawników. Linia GARDEN to
produkty tworzone na bazie znanych od lat nawozów, wykorzystywanych do tej pory tylko przez
profesjonalnych rolników.

W pierwszej kolejności na rynek trafiły nawozy Pulrea i Pulrea +INu, czyli nawozy na bazie mocznika:
z inhibitorem do aplikacji doglebowej, posypowej oraz bez inhibitora do dokarmiania dolistnego. To produkty
najwyższej jakości, cieszące się niesłabnącą popularnością i niemalejącym zastosowaniem wśród polskich
rolników. Odpowiednia technologia wytwarzania oraz jakościowy i ilościowy dobór składników zapewniają
łatwość i efektywność stosowania.

- Nawozy te sprawdzą się właściwie w każdym domu, bo można je stosować m.in. na trawnik, sprawiając, że
będzie on bardzo dobrze rozkrzewiony, równomierny, a przede wszystkim będzie miał piękną, soczystą zieleń.
Mocznik bez inhibitora, służący do dokarmiania dolistnego, to doskonałe rozwiązanie dla posiadaczy drzewek
owocowych czy hodowców roślin ozdobnych – zaznacza Aleksandra Koksa, Szef Biura Sprzedaży Nawozy Kraj
w Grupie Azoty.

Obok nawozów Pulrea pod szyldem GARDEN na rynku w najbliższych dniach pojawi się najnowszy nawóz
z Grupy Azoty Puławy, nagrodzony tytułem „Innowacyjny Produkt Rolniczy” - Folires. Nawóz ten jest gotową
mieszanką mocznika i mikroskładników, takich jak siarczan magnezu, dzięki czemu łatwo i szybko użytkownik
przygotuje odpowiednią ciecz roboczą do bardzo efektywnego dokarmienia roślin.

Nowe nawozy linii GARDEN cechuje nie tylko doskonała jakość i efektywność, ale także wyjątkowe opakowania.
Dzięki nowoczesnym i kolorowym nadrukom użytkownicy od razu zauważą nie tylko nazwę i skład nawozów, ale
dzięki odpowiednio dobranym grafikom, także ich przeznaczenie.

Docelowo oferta nawozów GARDEN obejmie znacznie więcej produktów. Grupa Azoty będzie je wprowadzać na
rynek sukcesywnie, zapewniając każdemu użytkownikowi znalezienie nawozu dedykowanego pod konkretne
potrzeby, zarówno w odniesieniu do uprawianych roślin, jak i czasu ich stosowania.

Nawozy GARDEN są już dostępne u części dystrybutorów na terenie kraju. Zainteresowanie tymi produktami jest
już dziś bardzo duże. Kolejni potencjalni sprzedawcy zgłaszają chęć nabycia tych nawozów i ich sprzedaży
w swojej okolicy działkowcom, posiadaczom ogrodów czy sadownikom. Wkrótce klienci będą mieli okazję do
bezpośrednich zakupów także na jednej z popularnych internetowych platform sprzedażowych.




